USEK REDITELKY

Funkce Jméno a prijmeni Telefon e-mail
.y . . 476 702 735 .
Reditelka skoly Ing. Ivana Hermannova 607 509 521 reditelka@spsasosgsmost.cz
Sekretariat $koly SOSGS /budova A/ Jitka Madlova 476 702 669 sekretarka@spsasosgsmost.cz

- & y T 476 769 501 )
Sekretariat $koly SPS /budova B/ Danuse Mastalifova 777 466 896 danuse.mastalirova@spsasosgsmost.cz
Statutarni zastupkyné feditelky a zastupkyne¢ feditelky .
pro teoretické vyucovéni SOSGS /budova A/ Ing. Mgr. Lenka Novakova 476 702 740/ kl. 24 lenka.novakova@spsasosgsmost.cz
/Zbiségl\)/ I;Yélf Feditelky pro teoretické vyuCovani SPS Ing. Tva Brisudova 476 769 506 iva.brisudova@spsasosgsmost.cz
Zastupkyné feditelky pro praktické vyucovani Ing. Kamila Rybinova 3’;2 ggg ;i’g Ikl 13 kamila.rybinova@spsasosgsmost.cz
Zastupkyné feditelky pro technicko-ekonomicky usek Ing. Mgr. Lenka Klementova ?;g 471(()5623 ggg Ikl 45 ekonom@spsasosgsmost.cz
Studijni a personalni zaka Lenka Cabova 476 702 740 / kl. 63 lenka.cabova@spsasosgsmost.cz
Spravce informacnich a komunikaénich technologii Ondiej Dusek 476 702 740/ kl. 34 it@spsasosgsmost.cz

C Lt . 476 702 781
Vedouci $kolni jidelny Hana Novotna 476702 740 / KI. 14: 48 hana.novotna@spsasosgsmaost.cz
Funkce Jméno a prijmeni Telefon e-mail
Zastupkyné feditelky pro technicko-ekonomicky usek Ing. Mgr. Lenka Klementova i;g Zgé ;gg [kl 45 ekonom@spsasosgsmost.cz
Ucetni Olga Cubanova 476 702 740/ KI. 16 olga.cubanova@spsasosgsmost.cz
Rozpoctaika Martina Lamplotova 476 702 740/ KI. 16 martina.lamplotova@spsasosgsmost.cz
Zasobovac /MTZ/ Daniela Koutenska 476 702 740/ KI. 15 mtz@spsasosgsmost.cz

778 526 501
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